2020 年 9 月 7 日

お得意先様 各位

台風 10 号接近による熊本倉庫臨時休業のお知らせ

拝啓

  時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

台風10号の接近に伴い、9/7（月）は熊本倉庫を臨時休業させて頂きます。

9/7（月）は埼玉本社、西日本営業所（兵庫県伊丹市）、北海道江別倉庫から

出荷対応致します。

 交通網への影響により、お荷物のお届けに遅延が発生する恐れもありますので、

 あらかじめご了承ください。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（株）アーネスト
営業本部

〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1

Tel : 048-981-6381

Fax: 048-981-6385